РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
“​​05” октября 2016  г. № 200-од
О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в сфере лицензирования розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования «Жигаловский район»
Руководствуясь  законом Иркутской области от 17 июня 2008 года №26-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по осуществлению лицензирования розничной продажи алкогольной продукции», Законом Иркутской области от 29 июня 2016 №58-ОЗ «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных  частью 2 статьи 14.6, частями 2-3 статьи 14.16, статьей 14.17, статьей 14.19, частью 4 статьи 15.12, частью 6 статьи 19.4, частью 22 статьи 19.5 и статьей 19.6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях:
1.Уполномочить составлять  протоколы об административных правонарушениях   в сфере лицензирования розничной продажи алкогольной продукции, предусмотренных частью 2 статьи 14.6, частями 2-3 статьи 14.16, статьей 14.17, статьей 14.19, частью 4 статьи 15.12, частью 6 статьи 19.4, частью 22 статьи 19.5 и статьей 19.6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,   заместителя начальника управления экономики и труда Администрации муниципального образования  «Жигаловский район» Н.Ю. Ефименко.
2.Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 14 марта 2013 года  № 62-од «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в сфере лицензирования розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования «Жигаловский район».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Ленская Новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
И.о. мэра муниципального образования
 «Жигаловский район»                                                                                                      Г.Н. Кутовой